[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2018

	   №
	247

	пгт Лебяжье

О внесении изменений в постановление администрации Лебяжского района от 18.01.2018 № 15
На основании экспертного заключения отдела по ведению регистра муниципальных правовых актов Кировской области на постановление администрации Лебяжского района Кировской области от 18.01.2018 № 15 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Лебяжского района» от 29.05.2018 № 1955-47-07-03, администрация Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Лебяжского района Кировской области «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Лебяжского района» от 18.01.2018 № 15:
1.1. в подпункте 1.13 пункта1 цифры «23.11.2015» заменить на цифры «26.11.2015».
1.2. пункт 2 изложить в новой редакции: «Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
И.о. главы Лебяжского района       В.В. Сюксин
[image: image1.jpg]